2.4.2.1 -  RESERVAS DE CAPITAL 5.890,50
2.4.3 -  RESERVA DE LUCROS
2.4.3.1 -  RESERVA DE LUCROS 410.750,00

TOTAL DO PASSIVO 546.625,40
Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, realizado em 31/12/2023, cujos 

valores do Ativo e Passivo importam em R$ 546.625,40 (quinhentos e quarenta e seis mil, seiscentos e 
vinte e cinco reais e quarenta centavos)

l/./  7?) Ástt^o BA p(:
Vitalino Barros Pereira 
CPF n° 487.381.153-87

r /U v
Francisdo Carloslde Almeida Sousa 

CPF‘níÕ4l>00.971-72 
CRC: 014383/9-0

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CARTÓRIO BERNARDO AMORIM
CARTÓRIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS, PESSOAS JURÍDICAS, TÍTULOS,

[...]

2.4.2.1 -  RESERVAS DE CAPITAL
2.4.3 -  RESERVA DE LUCROS
2.4.3.1 -  RESERVA DE LUCROS 403.367,20

TOTAL DO PASSIVO 531.333.10
Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, realizado em 31/12/2024, cujos 

valores do Ativo e Passivo importam em RS 531.333,10 (quinhentos e trinta e um mil, trezentos e trinta e 
três reais e dez centavos)

1/f T p lj A -/ &  5 A  A \CoJ T ? £ I f / T / f  A

1 Vitalino Barros Pereira 
CPF n° 487.381.153-87

CRC: 014383/9-0

Á

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
Com arca de Araguatins
Município de Buriti do Tocantins
SHEILA DAYANA OLIVEIRA SÁ

[...]

-FOJAÇÂO --------------------------------------
VIRGULINO DE SOUSA

KHAttLITAÇÂO
26/11/2023 09/04/20010 1 7 5 0 8 0 8 3 6 6

DATA OE ELBSSÀU -
11/04/2019

LOCAI -----------------------------------------------
AUGUSTINOPOLIS, TO

08023971904
T0025726021

T O C A N T IN S

Capital Social
R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais)

Capital Integralizado
R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais)

Dados do Sócio

Nome
MARIA DAS GRACAS CARDOSO DA
CONCEICAO VIANA PEREIRA

CPF/CNPJ
007.761.381-38

Participação no capital
R$ 2.000,00

Espécie de sócio
Sócio

Administrador
N

Término do mandato
Indeterminado

Nome
VITALINO BARROS PEREIRA

CPF/CNPJ